
序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

1 1101100011
台灣基督教長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀

念醫院
陳冠宇

2 1131100010
台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕

紀念醫院
陳冠宇

3 林坤緯
4 黃靖容
5 陳婉鈺
6 楊儒昌
7 王偉宇

8 1105040016
台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓

醫院
歐佳蓉

9 1339060017 中國醫藥大學北港附設醫院 楊舒渝
10 0122020517 衛生福利部嘉義醫院 張春芳
11 高屏 1502040021 健仁醫院 林原禾

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 0101090517 台北市立聯合醫院 蔡和熹
2 3831015085 板新風澤中醫診所 陳建中
3 林倍瑜
4 洪詩雯
5 蘇立雯
6 葉家舟
7 楊紓怡
8 張景翔
9 史峰
10 陳柏彰
11 3832013996 中路正光中醫診所 卓萱
12 3833051712 竹北成功風澤中醫診所 許芫瑄
13 1137010024 彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院 楊儒昌
14 游雅晴
15 呂佳靜
16 劉耳玲
17 陳宏凱
18 吳晉廷
19 李沛穎
20 林親怡
21 3803180059 健民中醫診所 吳韋函
22 3803190180 德心中醫診所 顏明鴻
23 3803290863 夏禾中醫診所 吳韋函
24 3817050386 廣成中醫診所 許世明
25 3817052540 宜德中醫診所 謝一君
26 郭明輝
27 張肇宇
28 賴進福
29 3836050057 一品堂中醫診所 蔡德能

中醫門診總額照護計畫114年10月起新增承辦院所及醫師名單

一、全民健康保險西醫住院病人中醫特定疾病輔助醫療計畫

二、全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫

台北

中區

1317040039 中山醫學大學附設醫院中興分院

1137010024

3803010150 蕙心中醫診所

3803090194 其澤中醫診所

3817060686

北區

1135130014 佛教慈濟醫療財團法人三義慈濟中醫醫院

中區

彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院

南區

台北

高堂中醫聯合診所

3831171426 鵲杏中醫診所



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
30 楊添振
31 林怡君
32 1339060017 中國醫藥大學北港附設院 楊舒渝
33 3439030031 雲林縣虎尾鎮農會附設中醫診所 楊舒渝
34 3839041176 文心中醫診所 程品嘉

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

1 中區 1137010024 彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院 楊儒昌

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

1 1101100011
台灣基督教長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀

念醫院
陳冠宇

2 1131100010
台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕

紀念醫院
陳冠宇

3 楊儒昌
4 王偉宇

5 1105040016
台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓

醫院
歐佳蓉

6 1339060017 中國醫藥大學北港附設醫院 楊舒渝

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

1 1101100011
台灣基督教長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀

念醫院
陳冠宇

2 1131100010
台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕

紀念醫院
陳冠宇

3 楊儒昌
4 王偉宇

5 1105040016
台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓

醫院
歐佳蓉

6 1339060017 中國醫藥大學北港附設醫院 楊舒渝

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 陳冠宇
2 曹嘉紋
3 陳冠宇
4 曹嘉紋
5 3831015085 板新風澤中醫診所 陳建中
6 蘇立雯
7 洪詩雯

南區

台北

1101100011
台灣基督教長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀

念醫院

1131100010
台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕

紀念醫院

3831171426 鵲杏中醫診所

1137010024 彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院

南區

台北

中區 1137010024 彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

三、全民健康保險中醫急症處置計畫

二、全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫(續)

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

3.特定癌症病人中醫門診加強照護計畫

1.癌症病人西醫住院中醫輔助醫療計畫

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

2.癌症病人中醫門診延長照護計畫

中區 3837021158 一品堂鹿港中醫診所

南區

台北

中區



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
8 北區 1135130014 佛教慈濟醫療財團法人三義慈濟中醫醫院 陳柏彰
9 楊儒昌
10 王偉宇
11 3817050386 廣成中醫診所 許世明
12 3817052540 宜德中醫診所 謝一君
13 郭明輝
14 張肇宇
15 呂厚興
16 3836050057 一品堂中醫診所 蔡德能
17 3837012211 榮癸貞中醫診所 廖道文
18 3837012819 榮癸貞建東中醫診所 蘇袽圓
19 林淑鑾
20 楊添振
21 林怡君
22 3837052180 三合貴中醫診所 林伊娣
23 劉耳玲
24 陳宏凱
25 游雅晴
26 3803020094 仁祐堂中醫診所 陳茜妮
27 吳晉廷
28 李沛穎
29 林親怡
30 3803180059 健民中醫診所 吳韋函
31 3803270629 福科風澤中醫診所 曾嬿菁
32 3803290863 夏禾中醫診所 吳韋函
33 3803200332 正大里區仁心堂中醫診所 王芯瑜
34 3803220129 台中公園仁心堂中醫診所 陳群穎
35 林詩玲
36 何采穎
37 顏明鴻
38 洪英琦

39 1105040016
台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓

醫院
歐佳蓉

40 1339060017 中國醫藥大學北港附設醫院 楊舒渝
41 3439030031 雲林縣虎尾鎮農會附設中醫診所 楊舒渝
42 3839041176 文心中醫診所 程品嘉

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 陳冠宇
2 曹嘉紋
3 陳冠宇
4 曹嘉紋
5 3801202052 頤光中醫診所 劉妍希
6 3831015085 板新風澤中醫診所 陳建中
7 3831052168 中正頤光中醫診所 喬仲傑

台北

1101100011
台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念

醫院

1131100010
台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕

紀念醫院

南區

1137010024 彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院

中區

3817060686 高堂中醫聯合診所

3837021158 一品堂鹿港中醫診所

3803010150 蕙心中醫診

3803090194 其澤中醫診所

3803260374 台中崇德仁心堂中醫診所

3803190180 德心中醫診所

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

3.特定癌症病人中醫門診加強照護計畫(續)

五、全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護試辦計畫



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
8 1135050020 為恭醫療財團法人為恭紀念醫院 唐萱庭
9 陳柏彰
10 莊佳穎
11 1137010024 彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院 楊儒昌
12 呂佳靜
13 劉耳玲
14 陳宏凱
15 3803020094 仁祐堂中醫診所 陳茜妮
16 吳晉廷
17 李沛穎
18 林親怡
19 3803180059 健民中醫診所 吳韋函
20 3803190180 德心中醫診所 顏明鴻
21 3803190484 一品堂太平中醫診所 張仲樵
22 3803220129 台中公園仁心堂中醫診所 陳群穎
23 林詩玲
24 何采穎
25 林沛綺
26 陳怡綾
27 賴威豪
28 3803290863 夏禾中醫診所 吳韋函
29 3817050386 廣成中醫診所 許世明
30 3817052540 宜德中醫診所 謝一君
31 郭明輝
32 張肇宇
33 呂厚興
34 3836050057 一品堂中醫診所 蔡德能
35 林淑鑾
36 楊添振
37 李振綱
38 林怡君
39 1339060017 中國醫藥大學北港附設醫院 楊舒渝
40 3439030031 雲林縣虎尾鎮農會附設中醫診所 楊舒渝
41 3805330048 沐心中醫診所 王怡琇
42 3839041176 文心中醫診所 程品嘉
43 廖翊翔
44 林珈羽
45 歐俊佑
46 魏子善

南區

高屏
1507300077 博田國際醫院

3807300351 明華馬光中醫診所

北區
1135130014 佛教慈濟醫療財團法人三義慈濟中醫醫院

中區

3803010150 蕙心中醫診所

3803090194 其澤中醫診所

3803260374 台中崇德仁心堂中醫診所

3803280054 一品堂南屯中醫診所

3817060686 高堂中醫聯合診所

3837021158 一品堂鹿港中醫診所

五、全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護試辦計畫(續)


